
今日日日日照照
全 心 全 意 为 日 照 人 民 服 务

新闻有奖热线：

2013 . 12 . 16 星期一

8308110

www.q lwb.com.cn

详详情情咨咨询询：：99 55 55 99 99 22 22 00 88 66 77 77

金 融 I C 卡
一卡多用，更安全，更便捷，生活更轻松。

《今日日照》
官方微信二维码

十十余余市市民民参参与与““旧旧报报换换齐齐鲁鲁晚晚报报””
带来数百斤旧报纸，一读者还给女儿报名小记者

本报 12 月 15 日讯(记者 赵
发宁) 14 日至 15 日，本报接到不
少读者的电话，咨询“收集旧报换
齐鲁晚报”的活动。热心读者们说，
想趁周末休息，将旧报纸送到本报
编辑部，参加“收集旧报换齐鲁晚
报”的活动，订上 2014 年的报纸。

女儿帮忙提着

送来旧报纸

“请问是齐鲁晚报日照记者
站吗？我家里有不少旧报纸，看到
你们报道的旧报换齐鲁晚报活
动，我想参加。”一热心读者拨打
本报咨询电话说。读者们的参与
度很高，像这样的咨询电话，本报
工作人员一天就接到了数十个。

15 日下午 2 点多，本报编辑

部迎来了一位来送旧报纸的读
者。“我前几天就看到齐鲁晚报

‘收集旧报换齐鲁晚报’的活动，
我自己拿不动这么多报纸，趁着
周末让女儿帮我送过来。”读者毛
先生说，他从 1997 年就开始看晚
报了。

“别看我老伴是女的，却是个
体育迷，原来电视上转播的体育
赛事少，我们都是看齐鲁晚报的
记者从比赛现场发回的报道。”毛
先生说。

通过参与活动

给女儿报名小记者

15 日下午 3 点多，郑女士来
到本报日照编辑部，她带来了近
50 斤的旧报纸。“我家人挺喜欢看

齐鲁晚报的，我看齐鲁晚报还招
募小记者，我想再订 2014 年的齐
鲁晚报，让孩子也加入小记者团，
参加齐鲁晚报小记者活动。”郑女
士说。

“我想让女儿多参加些户外
活动，多接触些新事物，看你们举
办的很多户外活动都挺有意思。”
郑女士说，前段时间她看了本报
报道开心农场活动，也很想让女
儿参加。“让她感受下种菜的乐
趣，也了解下农民种菜的辛苦。”
郑女士说。

15 日一下午的时间，本报记
者共接待了 10 余名市民，他们带
来了数百斤的旧报纸。“旧报纸都
放在车库里，送到这里来，能抵一
部分报款，我也接着订份齐鲁晚
报，真不错。”一读者说。

““本本想想凑凑下下热热闹闹，，居居然然中中了了一一等等奖奖””
莒县读者于先生乐开花，本报下一轮抽奖期待您的参与

本报 12 月 15 日讯(记者 赵
发宁) 15 日下午 4 点，本报开展
的“订齐鲁晚报，中超级大奖”活动
第二轮抽奖结果揭晓。上周本报共
收到近 200 名读者寄来或者通过
电子邮箱发来的抽奖信息，加上第
一轮未中奖自动转为第二轮抽奖
的抽奖信息，共 400 余名读者参与
抽奖。第三轮抽奖活动将继续开
展，参与活动的读者就有机会获得
价值 1288 元的立升超滤净水器。

莒县浮来镇读者

获得第二轮抽奖一等奖

本报开展的“订齐鲁晚报，中
超级大奖”第二轮抽奖活动中奖名
单于 15 日下午 4 点揭晓。本轮抽
奖共产生一等奖 1 名，二等奖 2

名，三等奖 40 名，分别获得 1288 元
立升超滤净水机、1080 元奥特朗电
热水器和大米、玉米油、面粉(三选
一)。另外，还有 200 名读者获得纪
念奖，将获赠齐鲁晚报磨砂水杯一
个。

第二轮抽奖的一等奖获得者
是于先生，来自莒县浮来镇。在结
果揭晓之后，本报记者第一时间将
这个好消息告诉了于先生。“我的
抽奖卡是从邮局寄过去的，我比较
喜欢凑热闹，看到齐鲁晚报有这个
活动，就参加了，没想到真中奖了，
还是一等奖。”于先生高兴地说，他
看齐鲁晚报有五六年了。

听到获奖消息

讲起与晚报的故事

“我丈夫和儿子喜欢看齐鲁
晚报的体育新闻，最喜欢看关于
篮球和足球比赛的新闻。我喜欢
看《青未了》上的连载小说。”得
知自己获得二等奖后，郭女士兴
奋地跟本报工作人员说，看连载
小说已经成为她生活的一部分。

“订齐鲁晚报，中超级大
奖”，只要您订阅了 2014 年的齐
鲁晚报，就有机会参与抽奖活
动。读者可以将填写好的抽奖卡
直接送到或寄到本报编辑部，也
可以将抽奖卡上的信息发送至
本 报 电 子 邮 箱 q l w b j r r z @
163 .com。

本报编辑部地址：日照市烟
台路丽城花园西门沿街 19 号楼
一楼

活动咨询电话：8308110

读者毛先生和女儿一起将旧报纸送至本报编辑部。
本报记者 刘涛 摄

3711140012316104
3711140012830637
3711140012558336
3711140012418034
3711140012274405
3711140012553395
3711140012498647
3711140012237497

3711140012291684
3711140012817533
3711140012343267
3711140012583272
3711140012256837
3711140012868198
3711140012240251
3711140012545241

3711140012269959
3711140012326218
3711140012386818
3711140012741731
3711140012454579
3711140012232799
3711140012800098
3711140012878796

三等奖获奖读者查询号

本报工作人员抽取大奖。 本报记者 刘涛 摄

今日 C01-C08 版

编辑：化玉军 组版：牟茜

1859497 0013618 0024440 9068146 0023930 1792436
6995322 9068082 0103674 0183737 1859357 0095540
6995530 0131216 09175024 09175529


	R01-PDF 版面

