

今日日照

齐鲁晚报 2013.12.16 星期一

新闻有奖热线：8308110

www.qlw.com.cn

《今日日照》
官方微信二维码

十余市民参与“旧报换齐鲁晚报”

带来数百斤旧报纸，一读者还给女儿报名小记者

本报12月15日讯(记者 赵发宁) 14日至15日,本报接到不少读者的电话,咨询“收集旧报换齐鲁晚报”的活动。热心读者们说,想趁周末休息,将旧报纸送到本报编辑部,参加“收集旧报换齐鲁晚报”的活动,订上2014年的报纸。

女儿帮忙提着
送来旧报纸

“请问是齐鲁晚报日照记者站吗?我家里有不少旧报纸,看到你们报道的旧报换齐鲁晚报活动,我想参加。”一热心读者拨打本报咨询电话说。读者们的参与度很高,像这样的咨询电话,本报工作人员一天就接到了数十个。

15日下午2点多,本报编辑

部迎来了一位来送旧报纸的读者。“我前几天就看到齐鲁晚报‘收集旧报换齐鲁晚报’的活动,我自己拿不动这么多报纸,趁着周末让女儿帮我送过来。”读者毛先生说,他从1997年开始看晚报了。

“别看我老伴是女的,却是个体育迷,原来电视上转播的体育赛事少,我们都是看齐鲁晚报的记者从比赛现场发回的报道。”毛先生说。

通过参与活动
给女儿报名小记者

15日下午3点多,郑女士来到本报日照编辑部,她带来了近50斤的旧报纸。“我家挺喜欢看

齐鲁晚报的,我看齐鲁晚报还招募小记者,我想再订2014年的齐鲁晚报,让孩子也加入小记者团,参加齐鲁晚报小记者活动。”郑女士说。

“我想让女儿多参加些户外活动,多接触些新事物,看你们举办的很多户外活动都挺有意思。”郑女士说,前段时间她看了本报报道开心农场活动,也很想让女儿参加。“让她感受下种菜的乐趣,也了解下农民种菜的辛苦。”郑女士说。

15日下午的时间,本报记者共接待了10余名市民,他们带来了数百斤的旧报纸。“旧报纸都放在车库里,送到这里来,能抵一部分报款,我也接着订份齐鲁晚报,真不错。”一读者说。



读者毛先生和女儿一起将旧报纸送至本报编辑部。
本报记者 刘涛 摄

“本想凑下热闹,居然中了一等奖”

莒县读者于先生乐开花,本报下一轮抽奖期待您的参与

本报12月15日讯(记者 赵发宁) 15日下午4点,本报开展的“订齐鲁晚报,中超级大奖”活动第二轮抽奖结果揭晓。上周本报共收到近200名读者寄来或者通过电子邮箱发来的抽奖信息,加上第一轮未中奖自动转为第二轮抽奖的抽奖信息,共400余名读者参与抽奖。第三轮抽奖活动将继续开展,参与活动的读者就有机会获得价值1288元的立升超滤净水器。

莒县浮来镇读者
获得第二轮抽奖一等奖

本报开展的“订齐鲁晚报,中超级大奖”第二轮抽奖活动中奖名单于15日下午4点揭晓。本轮抽奖共产生一等奖1名,二等奖2

名,三等奖40名,分别获得1288元立升超滤净水机、1080元奥特朗电热水器和大米、玉米油、面粉(三选一)。另外,还有200名读者获得纪念奖,将获赠齐鲁晚报磨砂水杯一个。

第二轮抽奖的一等奖获得者是于先生,来自莒县浮来镇。在结果揭晓之后,本报记者第一时间将这个好消息告诉了于先生。“我的抽奖卡是从邮局寄过去的,我比较喜欢凑热闹,看到齐鲁晚报有这个活动,就参加了,没想到真中奖了,还是一等奖。”于先生高兴地说,他看齐鲁晚报有五六年了。

听到获奖消息
讲起与晚报的故事

“我丈夫和儿子喜欢看齐鲁晚报的体育新闻,最喜欢看关于篮球和足球比赛的新闻。我喜欢看《青未了》上的连载小说。”得知自己获得二等奖后,郭女士兴奋地跟本报工作人员说,看连载小说已经成为她生活的一部分。

“订齐鲁晚报,中超级大奖”,只要您订阅了2014年的齐鲁晚报,就有机会参与抽奖活动。读者可以将填写好的抽奖卡直接送到或寄到本报编辑部,也可以将抽奖卡上的信息发送至本报电子邮箱 qlwbjrrz@163.com。

本报编辑部地址:日照市烟台路丽城花园西门沿街19号楼一楼
活动咨询电话:8308110



本报工作人员抽取大奖。本报记者 刘涛 摄

三等奖获奖读者查询号

3711140012316104	3711140012291684	3711140012269959
3711140012830637	3711140012817533	3711140012326218
3711140012558336	3711140012343267	3711140012386818
3711140012418034	3711140012583272	3711140012741731
3711140012274405	3711140012256837	3711140012454579
3711140012553395	3711140012868198	3711140012232799
3711140012498647	3711140012240251	3711140012800098
3711140012237497	3711140012545241	3711140012878796
1859497 0013618	0024440 9068146	0023930 1792436
6995322 9068082	0103674 0183737	1859357 0095540
6995530 0131216	09175024 09175529	

电信苹果5仅3988
再享65打189套餐
限量抢!
详询:2224388

绿色家园 自助烤肉
走进绿色家园
就是走进了家
电话: 2227707 13396330400
地址: 黄海二路与海滨四路交会处

今日 C01-C08 版
编辑:化玉军 组版:牟茜

中国一汽

越精彩 享自由
奔腾 X80



盛和集团

